

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Prombs Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG  
Hauptstraße 18  
83377 Vachendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400534  
Kundennr.: 57672  
Datum: 7. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240400512 vom 05.04.2024: Externe Belegnr. W2146369:				
1	20228		<b>Drehverschluss, 15 x 66 x 15 mm, Lochabstand 51 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,92 kg	20	Stück	0,94	18,80
2	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	11,50	11,50
3	40785		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB PEITZ R 234-76/S 234 R</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	13,03	26,06
4	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	9,32	18,64
			*** Rückstand aus Auftrag: DA240003226 *** Ihre Belegnr.: ERSATZ FÜR DEFEKT				
5	40058		<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	2,35	2,35

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400534

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002185 *** Ihre Belegnr.: W2145313				
6	901000		<b>KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, f. RB 16-1639/1</b> KNOTT Fettkappe, Ø 64,2 x 35 mm, für 16-1639/1, 16-1365, 20-4320, 20-2426/2425/1, 20-2711/2710	4	Stück	3,53	14,12
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,25 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI240400512</b>				<b>99,82</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>99,82</b>
19% MwSt.							18,97
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>118,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400534 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,043

**Lief. an Adresse:**  
 Prams Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG  
 Hauptstraße 18  
 83377 Vachendorf  
 Deutschland